



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

Образец № 3.1

ДО
ОБЩИНА РУДОЗЕМ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Избор на изпълните за извършване на строително - монтажни работи във връзка с изпълнението на проект с работно заглавие: "Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“ по пет обособени позиции

по обособена позиция №1: „Реконструкция на улица в град Рудозем“

от „АРТСТРОЙ“ ООД

(наименование на участника)

и подписано инж. Асен Юриев Соколов

(трите имена)

в качеството му на Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ 120564924

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. За изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълните за извършване на строително - монтажни работи във връзка с изпълнението на проект с работно заглавие: "Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“ по пет обособени позиции, по обособена позиция №1: „Реконструкция на улица в град Рудозем“, предлагаме

ОБЩА ЦЕНА: 512 800.68 (Петстотин и дванадесет хиляди осемстотин лева и 68 стотинки) лева без ДДС или 615 360.82 (Шестстотин и петнадесет хиляди триста и шестдесет лева 82 стотинки) с включен ДДС, разпределена както следва:



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

Реконструкция ул. "Стефан Стамболов", град Рудозем, Община Рудозем		
№	Дейност	Предложена стойност в лв. без ДДС
1.	Тротоари БФП	104 961.27
2.	Улично плътно БФП	407 345.21
3.	Пазарни консултации	494.20
Обща стойност за изпълнение на Обособена позиция № 1:		512 800.68

1.1. Елементи на ценообразуване за видовете СМР са както следва:

- Часова ставка – 4.00 лв. / час;
- Допълнителни разходи върху труда - 100 %;
- Допълнителни разходи върху механизацията - 50 %;
- Доставно – складови разходи - 10 %;
- Печалба – 10%.

2. Предложената обща цена е формирана съгласно Количествено-стойностната сметка (Образец № 4.1), изготвена съгласно одобрения инвестиционен проект и представляваща неразделна част от настоящото ценово предложение.

3. Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строително-монтажните дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

4. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и спецификация по процедурата.

5. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним строителството, съгласно сроковете и условията, записани в договора.

6. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

2

x



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

Гаранция за изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Приложение: Количествено-стойностна сметка (КСС) по Образец № 4.1.

Дата: 18.10.2019 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Количествено- стойностна сметка					
Наименование на участника			"АРТСТРОЙ" ООД		
Име на проекта			„Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“		
Идентификационен № на проекта			BG06RDNP001-7.001-0105		
№	Наименование	Мярка	Количество	Единична цена в лв.	Обща цена в лв.
ОБЕКТ: Благоустройство на квартални улици и дворни пространства - ЛОТ III					
ПОДОБЕКТ 3: Ул. "Стефан Стамболов"					
Подготвителни работи					
1	Фрезование на пътен асфалтобетон-4см, включително, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо	м ²	3410.00	3.20	10912.00
2	Фрезование (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове-средно 4см) на съществуващ изравнителен пласт асфалтобетон, включително, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо	м ²	3410.00	3.03	10332.30
3	Демонтаж на съществуващи бетонови бордюри , включително разкъртване, изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо	м'	1473.00	2.40	3535.20
4	Разкъртване на бетонова основа на съществуващи бетонови бордюри , включително изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо	м ³	103.11	21.00	2165.31
5	Разкъртване на бетонова основа на съществуващи ограда - с L=69м при училището , включително изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо	м ³	6.90	21.00	144.90
Земни работи					
6	Доставка и направа насип от земни почви - свързани(или насип с подходящ материал), вкл. разстилане и уплътняване, както е разпоредено - нето обем, и транспорт	м ³	92.00	15.00	1380.00
Асфалтови работи					
7	Доставка и полагане на пътен асфалтобетон - 4 см за улици с площ 2597 м2, включително всички допълнителни работи, съгласно детайл	t	484.80	155.00	75144.00
8	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието АС 16 /биндер/ , за профилиране и изравняване на пластове съгласно изискванията на БДС EN 13108-1/NA ,за площ от 2597 м2	t	484.80	145.00	70296.00
9	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка	м ²	5050.00	1.60	8080.00
10	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка	м ²	5050.00	1.60	8080.00
Настилка-павета Бехатон					
11	Доставка и полагане на бетонови павета(цветни) -20/16,5/8см	м ²	206.00	39.00	8034.00
12	Доставка и полагане на пясък ,фракция 0-5мм ,с дебелина 5см за бетонови павета	м3	10.30	30.30	312.09
13	Доставка и полагане на пласт настилка от трошен камък (0мм<D<63 мм),с дебелина 45 см, уплътнен на пластове от по 15см, вкл. всички допълнителни работи, съгласно детайл - за средно 450 кв.м- нето обем	м3	99.00	26.00	2574.00
Пътни работи					
14	Доставка и полагане на бетонни бордюри 15х25х50см върху бетонна основа от В15, съгл. детайли, вкл. необходимите земни работи и извозване излишната земна маса на указано място до 1500м - за обекта	м'	1629.00	23.00	37467.00
15	Доставка и полагане на бетон В15,за основа на бетонови бордюри съгл. детайли, вкл. необходимите земни работи и извозване излишната земна маса на указано място до 1500м - за обекта	м ³	114.03	120.00	13683.60

16	Доставка и полагане на градински бордюри 8x16x50см върху бетонна основа от В15, съгл. детайли, вкл. необходимите земни работи и извозване излишната земна маса на указано място до 1500м - за обекта	м'	742.00	16.20	12020.40
17	Доставка и полагане на бетон В15, за основа на градински бордюри съгл. детайли, вкл. необходимите земни работи и извозване излишната земна маса на указано място до 1500м - за обекта	м ³	51.94	120.00	6232.80
18	Почистване, ремонт и повдигане или сваляне на съществуващи ВиК и Ел шахти, отводнителни оттоци, включително и всички свързани с това разходи.	бр.	5.00	35.20	176.00
Отводняване					
19	Доставка и монтаж на тръби ф50 при повдигнати пешеходни пътеки с цел отводняване	м	21.00	9.60	201.60
Пътна маркировка и сигнализация					
Постоянна					
20	Доставка и монтаж на пътни рефлектиращи знаци - П-ри типоразмер - за улици, съгласно схемата	бр.	17.00	250.00	4250.00
21	Доставка и монтаж на стълбове за пътни знаци с h=3.60м, ф60 и скоби за тях, съгласно детайл	бр.	14.00	17.80	249.20
22	Доставка и полагане на бяла маркировъчна боя с добавка от перли за пътна маркировка	м ²	280.00	22.00	6160.00
23	Доставка и монтаж на фотофолтаични панели за пътни знаци Д17 при пешеходни пътеки	бр.	6.00	250.00	1500.00
Временни					
24	Доставка и монтаж на пътни знаци за временна организация на движението, вкл. стълбове или стойки	бр.	10.00	25.00	250.00
25	Доставка и монтаж на пътни ограничителни табели, вкл. стойки	бр.	8.00	35.00	280.00
26	Лампи за жълти мигащи светлини	бр.	11.00	42.50	467.50
ЧАСТ: ВиК					
ОТВОДНЯВАНЕ					
27	Направа на изкоп, механизирен до 1.5 м и дълбочина до 3м откоси	м ³	3775.00	6.20	23405.00
28	Направа на ръчен изкоп с дълбочина до 0,3м	м ³	237.00	28.00	6636.00
29	Обратно засипване с пресята почва (пясък) 40см над теме тръба и уплътняване ръчно с пневматична трамбовка с дебелина на пласта 20см	м ³	712.00	8.60	6123.20
30	Засипване с нестандартна баластра и уплътняване механизирено с дебелина на пласта 20см	м ³	3188.00	12.50	39850.00
31	Направа на пясъчна подложка с дебелина 10см	м ³	79.00	35.00	2765.00
32	Доставка и полагане на тръби PP SN8 фи-160	м	32.00	22.50	720.00
33	Доставка и полагане на тръби PP SN8 фи-200	м	148.00	27.30	4040.40
34	Доставка и полагане на тръби PP SN8 фи-315	м	292.00	31.25	9125.00
35	Доставка и полагане на тръби PP SN8 фи-400	м	319.00	36.50	11643.50
36	Доставка и полагане на улични оттоци с водоуплътно тяло PP с утаителна част и кошница за едри отпадъци, с решетка 500/500мм от чугун и клас на натоварване C250	бр.	44.00	85.00	3740.00
37	Доставка и полагане на бетон В20 за монтаж на улични оттоци	м ³	15.00	145.00	2175.00
38	Доставка и полагане на ревизионна шахта фи 1000 от готови стаманобетонни елементи, с дълбочина до 2м	бр.	1.00	651.21	651.21
39	Доставка и полагане на ревизионна шахта фи 1000 от готови стаманобетонни елементи, с дълбочина до 3м	бр.	16.00	734.50	11752.00
40	Изпитване на канализация фи-400	м	791.00	1.00	791.00
ТРОТОАРИ					
Подготвителни работи					
1	Разрушаване на съществуващ тротоар от асфалтобетонна настилка с площ от 133 м2, със hср.=5см включително, изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо	м ³	6.65	6.15	40.90
2	Разваляне на основа от трошен камък на същ. асфалтова настилка за тротоар с площ от 133 м2, със hср.=25см включително, изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо-нето обем	м ³	33.25	7.12	236.74

3	Разваляне на съществуващ тротоар от тротоарни плочи с площ от 1808 м ² , включително , изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо	м ²	1808.00	2.90	5243.20
4	Разваляне на пясъчна възглавница под тротоарни плочи с площ от 1808 м ² , със h _{ср.} =4см включително , изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо-нето обем	м ³	72.32	2.10	151.87
5	Разваляне на основа от трошен камък на настилка от тротоарни плочи с площ от 899 м ² , със h _{ср.} =20см включително , изкопаване, натоварване, транспортиране до площадка определена от Възложителя и разтоварване на депо-нето обем	м ³	361.60	7.12	2574.59
Пътни работи					
6	Доставка и полагане на бетонови павета(цветни) -20/16,5/6см	м ²	2095.00	37.39	78332.05
7	Доставка и полагане на пясък , фракция 0-5мм , с дебелина 4см за бетонови павета	м ³	83.80	30.30	2539.14
8	Доставка и полагане на пласт настилка от трошен камък (фр.0-40мм) с дебелина 20 см, положена в един уплътнен пласт, като основа за тротоарна настилка от бетонови павета- за средно 1186 кв.м - нето обем	м ³	419.00	22.00	9218.00
9	Направа на тротоарна площ с нови тактилни плочи, за достъпна среда при кръстовища и пешеходни пътеки съгласно БДС EN1339 , включително всички свързани с това разходи.	м ²	5.40	35.20	190.08
10	Доставка и монтаж на метален парапет, височина h=105см.	м'	89.00	72.30	6434.70
Оборудване					
11	Доставка и монтаж на кошче за боклук	бр.	7.00	70.60	494.20
Обща стойност без ДДС					512800.68
ДДС 20%					102560.14
Обща стойност с вкл. ДДС					615360.82

Дата:18.10.2019г.

Изготвил:.....

/инж. Асен Юриев Соколов, Управител/



Подписите в настоящия документ са заличени на осн. Чл. 37 от ЗОП